Забайкальский край
Муниципальный район «Могойтуйский район»
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «НУРИНСК»

РЕШЕНИЕ

25 февраля 2022 года                                                                                     № 1-3

с. Нуринск

Об исполнении бюджета сельского поселения «Нуринск» за 2021 года.

   В соответствии с ч.5 ст. 264.2 Бюджетного кодекса РФ, Устава сельского            поселения «Нуринск», администрация сельского поселения «Нуринск»
  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.   Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения «Нуринск» за 2021 год по доходам в сумме 6454889,06 рублей; по расходам 6276344,05 рублей; дефицитом/ профицитом бюджета в сумме 178545,01рублей.
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения «Нуринск»                                      М.Д.Гаврилова